422370 г.Тетюши, ул.Малкина, 39 422370 Тетеш шопаре, Малкин ур, 39

тел. (84373) 2-50-02,2-53-33, факс 2-62-48, e-mail: tatesh@tatar.ru
ОКПО 78702097, ОГРН 1061672000037, ИНН/КПП 16380049781163801001

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
таТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19 октября 2020 года

О внесении изменений в приложение к решению от 23.11.2015 Х!! 6-4
«Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Тетюшекого муниципального района Республики Татарстан»

в связи с организационно- штатными мероприятиями, в целях повышения
эффективности работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан Совет Тетюшского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета Тетюшского
муниципального района от 23.11.2015 N'Q6-4 «Об образовании комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав Тетюшского муниципального
района Республики Татарстан», изложив его в новой редакции (прилагается).

Глава Тетюшского
муниципального района
Республики Татарстан Р.Х. Сафиуллов

mailto:tatesh@tatar.ru

Приложение
к решению Совета Тетюшекого
муниципального района
от 19.10.2020Х!! 2-4

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Тегюшекого муниципального района Республики Татарстан

Курков Е.Г. заместитель Главы Тетюшского муниципального района, председатель
комиссии;

Кирилина Г.Ф. начальник МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан», заместитель
председателя комиссии (по согласованию);

Николаева Н.В. главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при Исполнительном комитете
Тетюшского муниципального района (по согласованию);

Члены комиссии:
Абмаев А.Н. и.о. директора МБУ «Тетюшский территориальный Центр молодежных

(школьных) формирований по охране общественного порядка
«ФОРПОСТ» (по согласованию);

Абрамов С.Н. заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка)
отдела МВД России по Тетюшскому району (по согласованию);

ГолодА.С. заведующая сектором по опеке и попечительству при Исполнительном
комитете Тетюшского муниципального района (по согласованию);

Камбеев И.И. начальник МОНД и ПР по Камско- Устьинскому и Тетюшскому
муниципальным районам УНД и ПР ГУ МЧС России по РТ

Колсанова О.А. начальник Отдела социальной защиты Министерства труда, занятости и
социальной защиты Республики Татарстан в Тетюшском муниципальном
районе (по согласованию);

Ляченкова Н.А. врач психиа1Е - нарколог ГАУЗ «Тетюшская ЦРБ» (по согласованию);
Мальченко С.Н. методист с исполнением обязанностей педагога-психолога МКУ «Отдел

образования Исполнительного комитета Тетюшского муниципального
района Республики Татарстан» (по согласованию);

Михайлова Е.М. старший инспектор Буинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ
УФСИН России по Республике Татарстан (по согласованию);

Павлушин С.А. начальник МКУ «Отдел по делам молодежи и спорта Исполнительного
комитета Тетюшского муниципального района Республики Татарстан» (по
согласованию);

Сиякин Ю.В. начальник отдела культуры Исполнительного комитета Тетюшского
муниципального района (по согласованию);

Цветков С.А. директор ГКУ «Центр занятости населения Тетюшского района»
(по согласованию).

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Tables
	Table 1